

جزئیات خدمات رسانی و اختصاص تسهیلات برای بازگشت سیل زدگان سیستان و بلوچستان به زندگی عادی



صفحه ۴



انتقاد شهاب حسینی
از تحریم کنندگان
جشنواره فجر:
**این همدردی
نیست**

صفحه ۵

**ایران سرزمین
همه است؟**

یادداشتی از
احمد مسجد جامعی
عضو شورای شهر تهران

صفحه ۸



یکشنبه ۲۹ دی ۱۳۹۸ - شماره ۱۰۱ - ۸ صفحه - ۱۵۰۰ تومان



معاون اول رئیس‌جمهور
در آیین گرامیداشت سومین سالگرد
درگذشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی:

**هاشمی جفا دید اما از خود
جز وفا به یادگار نگذاشت
و این درس بزرگی برای
همه دلسوزان نظام است**

صفحه ۳



محمد هاشمی در آیین گرامیداشت
سومین سالگرد درگذشت
آیت‌الله هاشمی رفسنجانی:

**اعتدال و میانه روی،
وحدت و دوری از افراط
دغدغه همیشگی
آیت‌الله هاشمی رفسنجانی بود**

صفحه ۳



رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه‌های نماز جمعه پر شکوه تهران:

**ملت ایران نشان داد از هر حزب و قوم
طرفدار انقلاب و مقاومت است**

حضور معجزه‌گون ملت فهیم در تشییع پیکر مطهر حاج قاسم سلیمانی
و یارانش و پاسخ کوبنده سپاه در حمله به پایگاه امریکایی‌ها
در عین الاسد دو یوم‌الله درس آموز و تعیین کننده است

صفحه ۲

**اظهارات سخنگوی قوه قضائیه در باره ترور شهید سپهد سلیمانی، پرونده‌های ۱۸ میلیارد دلاری ارز ۴۲۰۰ تومانی،
سقوط هواپیمای اوکراینی، سکه ثامن، تعدادی از نمایندگان فعلی مجلس و کیک‌های آلوده به قرص**

صفحه ۶

رئیس شورای عالی داروخانه‌های
انجمن داروسازان ایران:

**دولتمردان بدانند داروخانه‌ها
در حال ورشکستگی هستند
چرا صدای داروسازان
شنیده نمی‌شود؟**

صفحه ۵

سخنگوی ستادشناسایی

مشمولان کمک حمایت معیشتی خبر داد

**ارسال پیامک به مشمولان
کمک حمایت معیشتی
برای مراجعه به دفاتر
پلیس ++ او ثبت اطلاعات
آنها در بهمن**

صفحه ۵

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور
خبر داد

**بهره‌مندی همه رانندگان تاکسی
از مزایای بیمه تامین اجتماعی
در صورت به‌روزرسانی
لیست بیمه**

صفحه ۵

رئیس کل بیمه مرکزی:

**همه واحدهای مسکونی
و تجاری شهرها و روستاهای
کشور در سال ۹۹
تحت پوشش بیمه پایه حوادث
طبیعی قرار می‌گیرند**

صفحه ۸

**دستگیری شیاد حرفه‌ای به اتهام
کلاهبرداری‌های میلیونی از طریق
سایت‌های خرید و فروش اینترنتی**

صفحه ۷

**چگونگی استفاده صحیح
از کارت سوخت
برای جلوگیری از پریدن
بخشی از سهمیه بنزین**

صفحه ۸

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور خیرداد بهره‌مندی همه رانندگان تاکسی از مزایای بیمه تامین اجتماعی در صورت به‌روزرسانی لیست بیمه



مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور در رابطه با اینکه چه تعداد افراد جدید می‌توانند در این لیست اضافه شوند گفت: اگر بتوانیم با همکاری سازمان تأمین اجتماعی فرآیند حذف و اضافه را انجام دهیم این قول را می‌دهیم که تمام رانندگان تاکسی بتوانند از این بیمه استفاده نمایند. به گزارش ایسنا، مرتضی ضامنی در رابطه با بیمه تأمین اجتماعی رانندگان تاکسی اظهار داشت: در سال ۱۳۸۶ دولت امکانی را ایجاد کرد تا رانندگان حمل و نقل شهری از ۵۰ درصد یارانه حق بیمه تأمین اجتماعی بهره‌مند شوند.

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور بیان داشت: در آخرین جلسه‌ای که در وزارت کشور با همکاری تأمین اجتماعی داشتیم این قول را دادند که در سال جاری این برقراری ارتباط، اتفاق بیفتد تا بتوانیم آن سقف اعتباری که در قانون بودجه وجود دارد افراد مزاد حذف و افراد جدید بیمه شوند.

بیشتری می‌توانند از این امکان بهره‌مند شوند. وی در رابطه با روش شناسایی افراد غیر محق بیمه بیان کرد: در تاکسیرانی آمار ما مشخص است و ۳۱۸ هزار تاکسی در کل کشور داریم که با رانندگان کمکی تقریباً ۴۰۰ هزار نفر می‌شوند که همگی دارای شناسنامه بهره‌بردار هستند و در سازمان مرکزی ما اطلاعاتشان ثبت شده است.

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور در پایان اظهار کرد: با پالایش و شفاف سازی در فهرست افراد برخوردار از بیمه رانندگان در سازمان تأمین اجتماعی که ۵۰ درصد اعتبار آن را دولت تأمین می‌کند، می‌توان شرایط برخوردار شدن بخش عمده‌ای از رانندگان زحمت کش این حوزه را که تا کنون از این امکان محروم بوده‌اند، فراهم کرد.

ضممنی ادامه داد: این مورد شامل رانندگان پلاکت، آژانس‌ها و وانت بارها می‌باشد که اگر این لیست‌ها به‌روز شود با توجه به خارج شدن بسیاری از این افراد از این حوزه‌های ذکر شده به دلیل اینکه ارسال اطلاعات آن زمان به صورت سیستمی نبوده و بصورت CD تحویل تأمین اجتماعی می‌گردید و هر آژانس می‌توانست آمار بیشتری ارائه کند، رانندگان

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور افزود: پیرو این مصوبه، لیست‌های افراد واجد شرایط به سازمان تأمین اجتماعی ارسال شد که متأسفانه از سال ۱۳۹۲ تا کنون این لیست‌ها از سوی این سازمان به‌روز رسانی نشده است و به اعتقاد ما تعدادی از افرادی که از این یارانه بیمه‌ای استفاده می‌کنند راننده نیستند و باید از گردونه حذف شوند. وی گفت: سازمان تأمین اجتماعی باید این لیست‌ها را به‌روز کند و ما از طریق وزارت کشور پیگیری‌های لازم را انجام داده‌ایم و پیشنهاد هم دادیم یک خط ارتباطی برخط بین سامانه مرکزی وزارت کشور و سازمان تأمین اجتماعی برقرار شد که با این اتصال، افرادی که ذی‌حق نیستند حذف و فضا باز خواهد شد تا بتوانیم افراد جدیدی را اضافه کنیم.

رئیس شورای عالی داروخانه‌های انجمن داروسازان ایران:

دولتمردان بدانند داروخانه‌ها در حال ورشکستگی هستند چرا صدای داروسازان شنیده نمی‌شود؟

رئیس شورای عالی داروخانه‌های انجمن داروسازان ایران با تأکید بر لزوم پرداخت مطالبات سال گذشته داروخانه‌ها از سوی سازمان بیمه سلامت، گفت: دولتمردان بدانند داروخانه‌ها در حال ورشکستگی هستند. چرا صدای داروسازان شنیده نمی‌شود؟

به گزارش ایسنا، مهدی زارعی در واکنش به خبری مبنی بر پرداخت مطالبات داروخانه‌ها تا پایان شهریور ماه ضمن انتقاد از سازمان بیمه سلامت در خصوص پرداخت مطالبات داروخانه‌ها، گفت: داروسازان تاکنون در مسیر تأمین به موقع داروی بیماران، از هیچ اقدامی فروگذار نکرده‌اند و حتی با دریافت وام بانکی تلاش کرده‌اند که خللی در زنجیره عرضه دارو ایجاد نشود، اما این تاسف بار است که سازمان بیمه سلامت، نه تنها مطالبات سال گذشته خود به داروسازان را تسویه نکرده،

بلکه مصاحبه معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت مبنی بر پرداخت مطالبات داروخانه‌ها تا شهریور ماه، خود کتمان واقعیت‌هاست. وی با بیان اینکه پیشنهاد می‌کنم به جای انکار مطالبات و آدرس نادرست دادن، مطالبات داروخانه‌ها را پرداخت کنید، افزود: طبق گفته رئیس سازمان بیمه سلامت، بدهی سازمان بیمه سلامت بابت مطالبات سال گذشته موسسات درمانی ۳۷۰۰ میلیارد است. بنابراین به چه دلیل در آن مصاحبه انکار واقعیت صورت گرفته است؟

زارعی ضمن تأکید بر شرایط اقتصادی نامطلوب داروخانه‌ها، ادامه داد: متأسفانه باید اعلام کنیم که عامل بسیاری از مشکلات دارویی کشور، عدم پرداخت به موقع مطالبات داروخانه‌ها توسط سازمان‌های بیمه‌گر است که داروخانه‌ها را به ورشکستگی کشانده

است. ما انتظار داریم بیمه سلامت، هر چه سریع‌تر مطالبات سه ماهه دی، بهمن و اسفند سال گذشته را که معادل پنج ماه عادی سال است، پرداخت کند. زارعی تأکید کرد: دولتمردان بدانند داروخانه‌ها در حال ورشکستگی هستند. چرا صدای داروسازان شنیده نمی‌شود؟ طبق قراردادهای میان داروخانه و سازمان‌های بیمه‌گر، بیمه‌ها باید مطالبات داروخانه‌ها را سر موعده پرداخت کنند. در غیر اینصورت روسای سازمان‌های بیمه‌گر قانوناً و شرعاً مسئول هستند. حداقل برای تأمین داروی بیماران و مردم اخطار همکاران ما را جدی بگیرند.

وی همچنین گفت: با توجه به هزینه‌های پرسنلی پایان سال که چند برابر ماه‌های عادی است، انتظار حداقلی ما این است که مطالبات سال گذشته داروخانه‌ها را بپردازند.

سخنگوی ستادشناسایی مشمولان کمک حمایت معیشتی خبر داد

ارسال پیامک به مشمولان کمک حمایت معیشتی برای مراجعه به دفاتر پلیس +۱۰ و ثبت اطلاعات آنها در بهمن

در دست نیست، پیامک به آنها ارسال و در آن زمانبندی اعلام می‌کنیم تا برای ثبت اطلاعات به پلیس +۱۰ مراجعه کنند.

وی افزود: پس از آن با مراجعه به پلیس +۱۰ باید مدارک لازم را ارائه و اطلاعات خانوار خود را ثبت کنند و اینگونه درخواست آنها به صورت قطعی ثبت خواهد شد.

سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان کمک حمایت معیشتی زمان اعلام پیامک به این افراد را اوایل بهمن ماه دانست و گفت: بعد از ثبت اطلاعات نتیجه اعتراض ظرف یک ماه به آنها اعلام خواهد شد. میرزایی تأکید کرد: اطلاعات این افراد که یارانه نمی‌گیرند و متقاضی دریافت کمک معیشت هستند پس از ثبت، از دستگاه‌های مختلف فراخوانی شده و پروفایل

اقتصادی آنها شکل می‌گیرد و بعد تصمیم نهایی در خصوص مشمول و یا غیر مشمول بودن آنها اتخاذ می‌شود.

وی گفت: طی این ماه یک میلیون و ۲۲۱ هزار نفر به جمعیت مشمولان یارانه معیشتی اضافه شده است و این در ماه‌های بعد نیز کسانی که مشمول باشند به آنها کمک معیشت تعلق می‌گیرد. سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان کمک حمایت معیشتی همچنین از تعیین تکلیف جاماندگان یارانه حمایت معیشتی تا ۶ ماه آینده خبر داد و گفت: افرادی که در ماه گذشته اعتراض خود را در سامانه معیشت ثبت کردند و در خواست بازبینی مجدد دارند، طی ۶ ماه آینده نتیجه بازبینی مشخص می‌شود.



سخنگوی ستادشناسایی مشمولان کمک حمایت معیشتی گفت: افرادی که یارانه نقدی نمی‌گیرند و درخواست یارانه معیشتی دارند با ارسال پیامک در بهمن، زمانبندی برای مراجعه به پلیس +۱۰ و ثبت اطلاعاتشان اعلام می‌شود.

به گزارش مهر، حسین میرزایی در پاسخ به این سوال که معترضانی که یارانه نقدی نمی‌گیرند اما متقاضی یارانه معیشتی هستند چه زمانی می‌توانند نتیجه اعتراض خود را در سایت ببینند، گفت: در حال حاضر به دلیل اینکه هیچ اطلاعاتی از این افراد و خانوارشان

انتقاد شهاب حسینی از تحریم کنندگان جشنواره فجر:

این همدردی نیست

ای کاش نیت هامان هم خالص باشد، و بنا به صلاح شخصی خود فی‌المثل ترس از برخورد تحقیر آمیز مخاطب با فیلم‌مان به سیاق و روال ادوار گذشته، پشت احساسات پاک مردم قایم نشویم. حسینی به انصراف سینماگران از سی و هشتمین دوره جشنواره فیلم فجر واکنش نشان دادند.



به گزارش ایلنا، شهاب حسینی بازیگر در واکنش به وضعیت این روزهای کشور و انصراف تعدادی از هنرمندان از جشنواره فیلم فجر یادداشتی منتشر کرد متن یادداشت شهاب حسینی به شرح زیر است:

جشنواره فیلم فجر جدای از نام و مناسبت برگزاری آن، به لحاظ تکنیکی همواره تنها جشنواره رسمی کشور تلقی می‌شده که شاید کلیه سیاست‌های سینمایی سال بعد از خود را رقم می‌زده و از این بابت همواره مورد توجه سینماگران در بخش‌های مختلف و محلی جهت ارائه، کشف، رشد و پیگیری فعالیت حرفه‌ای قلمداد می‌شده. لذا حضور در آن همواره برای فیلمسازان داخلی حائز اهمیت بوده. هر ساله هم شاهد استقبال گسترده مردم و خاصه مخاطبین سینما بوده و طی سال‌هایی که از آن گذشته، رقم زنده بخش قابل توجهی از تاریخ سینمای ایران بوده. که مسلماً مانند بسیاری جشنواره‌های دیگر در دنیا متولیان دولتی داشته.

حال تعدادی از همکاران بنای اعلام انصراف از جشنواره گذاشته‌اند. با احترام به تصمیم شخصی آنان، نسبت به آن نقدی دارم که عرض می‌کنم، اولاً این حرکت دامن زدن به افتراق جامعه شکن خودی و نا خودی است. و این در حالی است که جامعه و مردم بیش از هر زمان دیگری به همبستگی و دلداری یکدیگر نیازمندند. این رفتار حتی در میان هنرمندان و طرفداران و مخاطبین نیز شکاف عمیق و شاید جبران ناپذیری ایجاد کند که به صلاح هیچ کس نیست. و این تصور که کسانی که ترجیح به انصراف نمی‌دهند همدرد و شریک حال مردم و جامعه نیستند، و موضعی مغایر با مردم دارند، سخت اشتباه است. حق یک فیلم با تمام مشقات و مشکلاتی که در راه ساخته شدن دارد، هست که دیده شود و در مناسبتی رسمی مورد ارزیابی قرار گیرد. این موضوع از بابت انگیزه تمامی عوامل یک فیلم با سرنویست هنر سینمای کشور، ارتباط مستقیم دارد.

در نهایت قربانی شدن فرهنگ و هنر هم دست کمی از دیگر فجایع ندارد. این جشنواره تماماً امکان بدل شدن به یادواره ای برای تقدیم شدن آثار به از دست رفتگان مدت اخیر و زنده نگه داشتن یاد آنها را داراست و تریبونی برای بیان رسای احساسات و همدردی با دردمندان ... لذا این بنده کوچک بدینوسیله این حرکت را تأیید نمی‌کنم و آن را گامی در جهت همدردی تلقی نمی‌نمایم. هنر و فرهنگ حق مردم هر سرزمین است و در هر محفلی و تحت هر عنوانی که مجال بروز و ظهور پیدا کند، تأثیر گذار جامعه خویش خواهد بود. ای کاش نیت هامان هم خالص باشد، و بنا به صلاح شخصی خود فی‌المثل ترس از برخورد تحقیر آمیز مخاطب با فیلم‌مان به سیاق و روال ادوار گذشته، پشت احساسات پاک مردم قایم نشویم

معاون آب و آبفای وزارت نیرو:

بارندگی‌های اخیر نتوانسته

اثرات بیش از ۱۰ سال خشکسالی را کاهش دهد

معاون آب و آبفای وزیر نیرو گفت: تأثیر بارندگی‌های اخیر به اندازه‌ای نیست که بتواند اثرات بیش از ۱۰ سال خشکسالی در کشور را کاهش دهد.

به گزارش ایرنا، قاسم تقی زاده خامسی افزود: بارندگی‌های اخیر گرچه اثر خوبی در برخی مناطق دارد اما هنوز نتوانسته جریان کسری‌های حاصل از ۱۰ سال خشکسالی را داشته باشد. وی درباره اثر بارندگی‌های اخیر در استان سیستان و بلوچستان گفت: بارش‌های خوبی در این منطقه رخ داده و به دلیل آنکه آب شیرین است برای کل منطقه جنوب کشور خوب و موثر است.

معاون آب و آبفای وزیر نیرو ادامه داد: بارش‌های سیستان و بلوچستان اثر بسیار خوبی در زنده کردن تالاب جازموربان داشته است که به زودی گزارش دقیقی در این زمینه ارائه خواهد شد. تقی زاده خامسی درباره این شایعه که بارش‌های سهمگینی رخ خواهد داد که منجر به سیلاب کشنده می‌شود، گفت: انتشار چنین اخباری صحت ندارد. مرجع اصلی پیش‌بینی‌ها سازمان هواشناسی است. وی ادامه داد: بر اساس پیش‌بینی سازمان هواشناسی بارش‌ها در روزهای آینده بیشتر برف و در نقاط غربی کشور خواهد بود.

معاون آب و آبفای وزیر نیرو افزود: مرجع اصلی ما سازمان هواشناسی است و این سازمان هم بر اساس پیش‌بینی ۵ سازمان مهم جهانی و با تلفیق این گزارش‌ها پیش‌بینی‌های خود را اعلام می‌کند و انتشار اخباری غیر از این صحت ندارد.

اظهارات سخنگوی قوه قضائیه در باره ترور شهید سپهد سلیمانی، پرونده‌های ۱۸ میلیارد دلاری ارز ۴۲۰۰ تومانی، سقوط هواپیمای اوکراینی، سکه ثامن، تعدادی از نمایندگان فعلی مجلس و کیک‌های آلوده به قرص



متهمان به خاطر اقدامات مسلحانه تروریستی به اعدام و سایر متهمان به حبس‌های ۱۵ و ۱۰ سال و یک نفر نیز با تخفیف به ۵ سال حبس محکوم شده است.

سه مرجع کیفری برای رسیدگی به پرونده ترور شهید سلیمانی

وی در خصوص رسیدگی قضائی به ترور سپهد سلیمانی گفت: ترامپ و دولت او رسماً اقرار کردند که این اقدام تروریستی توسط آنها انجام شده است. ما معتقدیم در حوزه کیفری سه مرجع صالح برای رسیدگی به این موضوع وجود دارد مرجع اول دادگاه‌های کیفری جمهوری اسلامی است.

سخنگوی قوه قضائیه افزود: فردی غیر ایرانی در خارج از قلمروی جمهوری اسلامی ایران اقدامی را علیه شهروندان انجام داده ما معتقدیم صالح به رسیدگی هستیم. مرجع دوم کشور عراق به لحاظ محل وقوع جرم است.

اسماعیلی تصریح کرد: مرجع سوم دیوان بین‌المللی کیفری لاهه است. بنای ما این است که هم در جمهوری اسلامی و عراق و در لاهه علیه ارتش و دولت آمریکا و علیه ترامپ اعلام جرم کنیم و تشکیل پرونده دهیم.

چه بسا شاید بعد از دوران ریاست جمهوری ترامپ بتوان او را فراخواند.

تعدادی از نمایندگان فعلی پرونده قضائی دارند

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه تا کنون چه میزان تخلفات انتخاباتی به قوه قضائیه ارسال شده است؟ همچنین تعدادی از نمایندگان فعلی مجلس **ادامه در صفحه ۷**

در کشور پذیرنده چه دیپلمات و چه غیر دیپلمات باشد، اگر عنصر غیر مطلوب باشد. هم انتظار مردم اخراج است و هم قواعد بین‌المللی این انتظار را دارد.

سخنگوی قوه قضائیه افزود: امروز انتظار مردم ما این است و قواعد بین‌المللی ایجاب می‌کند که از کشور اخراج بشود البته وزارت امور خارجه متولی است. ما به عنوان جامعه حقوقی برداشت مان این است که این فرد عنصر نامطلوب است.

اسماعیلی ادامه داد: طبق قانون باید قوانین کشور پذیرنده را بپذیرند. اینکه سفارت ایران داخل کشور و سفیر انگلیس به عنوان بالاترین مقام انگلیسی در کشور در تجمع غیر قانونی حضور یافته و فیلم و عکس بگیرد و تشویق بکند قابل قبول نیست.

بررسی قضائی همه جانبه حادثه سقوط هواپیمای

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که در رابطه با سقوط هواپیمای کسی بازداشت است؟ گفت: جای تقدیر و تشکر از ستاد نیروهای مسلح و عزیزان مان در هوافضا دارد که خاضعانه در برابر ملت حاضر شدند و آنچه باعث این حادثه شد را به مردم گزارش دادند.

در این رابطه ابتدا کمیسیون‌های تخصصی در ستاد کل نیروهای مسلح تشکیل و ابعاد موضوع در حال بررسی است. شاید ابتدا باید اعلام می‌شد که چنین کمیسیون‌هایی تشکیل شده است.

وی اظهار داشت: سازمان قضائی نیروهای مسلح مأمور شده که با بررسی ابعاد مختلف و بهره‌گیری از کارشناسان متخصص حوزه سایبری و جنگ الکترونیک و اطلاعات ضبط شده در جعبه سیاه هواپیمای جمع‌آوری همه اطلاعات موضوع بررسی شود و از تعداد زیادی از افرادی که در این موضوع بودند تحقیقات شده است. هر شب تیم‌های ما از سازمان قضائی نیروهای مسلح تا ساعت ۱۱ شب مشغول تحقیق هستند.

سخنگوی قوه قضائیه افزود: در این بررسی‌ها چند نکته را مورد بررسی قرار دادیم. نکته اول استیقای حقوق مادی و معنوی جانب‌اختگان و خانواده‌هایشان است و ما مطالبه گر و اقدام کننده برای استیقای حقوق این خانواده‌ها هستیم. محور دوم ما کشف حقیقت است تا کنون نظریات مختلفی

بودند. داغدار این فاجعه ما هستیم نه دیگران و آمریکا و انگلیس که نقش خونخواری و نه خون خواهی را ایفا می‌کنند. می‌دانیم اینان دلسوز ایران و ایرانیان نیستند اینها کسانی هستند که در سیل فروردین ۹۸ از رساندن کمک‌های مردمی و نهادهای بین‌المللی به مردم سیل‌زده ایران ممانعت کردند اگر دوست دار ایران و ایرانی بودند این جنایت را رقم نمی‌زدند.

امروز موضوع مهم جامعه ما امداد رسانی و کمک به سبیل‌زدگان استان‌های جنوبی است

سخنگوی قوه قضائیه به سبیل‌زده‌های اخیر اشاره کرد و گفت: امروز موضوع مهم جامعه ما امداد رسانی و کمک به سبیل‌زدگان استان سیستان و بلوچستان و استان‌های جنوبی کشور است همه ما وظیفه داریم با همه توان به کمک هموطنان سبیل‌زده بشتابیم. با ابلاغ رئیس قوه قضائیه دستگاه‌های قضائی هم مأمور به کمک و نظارت بر نحوه کمک‌رسانی شدند. امیدواریم با این تلاش و مجاهدت هر چه سریع‌تر گرفتاری‌های مردم سبیل‌زده ما هم بر طرف شود.

وی در خصوص واکنش قوه قضائیه به حضور سفیر انگلیس در اغتشاشات اخیر گفت: بین اقدام اعتراضی و مغایر با امنیت ملی کشور تفاوت قائل هستیم و از امنیت کشور کوتاهی نمی‌کنیم. در این موضوع مأموریت ما تأمین امنیت شهروندانمان است و تعارفی با هیچکس حتی کسی که مدعی مصونیت دیپلماتیک باشد، نداریم. البته به قوانین بین‌المللی احترام می‌گذاریم اما احترام به کنوانسیون‌های بین‌المللی یک طرفه نیست.

اسماعیلی ادامه داد: طبق قانون باید قوانین کشور پذیرنده را بپذیرند. اینکه سفارت ایران داخل کشور و سفیر انگلیس به عنوان بالاترین مقام انگلیسی در کشور در تجمع غیرقانونی حضور یافته و فیلم و عکس بگیرد و تشویق بکند قابل قبول نیست.

سفیر انگلیس یک عنصر نامطلوب است

وی افزود: حتی این فرد ابتدا خودش را معرفی نکرد و وقتی دید در شرف بازداشت است خودش را معرفی کرد. شیطن و دروغ گویی از این بالاتر از یک شخصیت دیپلماتیک را می‌توان شاهد بود؟ اگر شخصی

سخنگوی قوه قضائیه گفت: بنای ما این است که هم در جمهوری اسلامی، عراق و در دیوان لاهه علیه ارتش و دولت آمریکا و علیه ترامپ اعلام جرم کنیم و تشکیل پرونده دهیم.

به گزارش مهر، غلامحسین اسماعیلی، در هجدهمین نشست خبری خود با خبرنگاران با تسلیت ایام فاطمیه و شهادت سپهد سلیمانی و همزمانش، گفت: او قهرمان بین‌المللی مبارزه با تروریسم به ویژه تروریسم دولتی بود. خون ایشان و شهیدا روحیه انقلابی مجددی به جامعه ایران اسلامی بخشید.

حضور بی نظیر مردم در تکریم و تشییع این شهیدان همایش قدرت و پایگاه مردمی نظام جمهوری اسلامی و نمایش انسجام همه نیروهای انقلاب در برابر دشمن جانی‌تکار و تروریسم دولتی آمریکا بود.

وی افزود: مردمی که دشمنان قسم خورده نظام خیلی تلاش کردند آنها را از حاکمیت جدا و از صحنه‌های انقلاب دور کنند اما خون به ناحق ریخته این شهیدان آنها را به میدان آورد.

حضور مردم در تشییع شهید سلیمانی یک رفتارندم بزرگ بود

اسماعیلی با بیان اینکه این حضور یک رزمایش بی نظیر نظامی و مردمی در امتداد اربعین حسینی بود، گفت: این همایش یک رفتارندم بزرگ بود.

سخنگوی قوه قضائیه افزود ان شالله گام‌های بعدی انتقام سخت هم برداشته خواهد شد و به حضور نامشروع آمریکایی‌ها پایان داده خواهد شد.

اسماعیلی ادامه داد: دشمنان به دنبال بحران آفرینی در منطقه و ایران هستند و نقشه و توطئه اصلی آنها جنگ نرم و هیاهوی رسانه‌ای است.

در روزهای اخیر شاهد حوادث تلخ و غمبار دیگری از جمله حادثه جان‌باختن شرکت کنندگان در مراسم تشییع شهدا در کرمان و همچنین عروج شهادت گونه مسافران پرواز اوکراین بودیم و به خانواده‌های این عزیزان و اتباع خارجی این پروازها تسلیت می‌گوییم.

سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: این عزیزان به ویژه جانب‌اختگان و شهدای حادثه سقوط هواپیمای ما و خانواده ما و هموطن ما بودند و تعدادی هم میهمان جمهوری اسلامی

صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مذکور در تاریخ فوق محل اعلام و محمدهلی خطیبی به شماره ملی ۲۲۳۹۷۱۵۶۹۳ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه تهران، میرداماد، نبش خیابان شمس تبریزی جنوبی، پلاک ۲۱۶، برج نادر، طبقه ۴ واحد ۸ کدپستی ۱۵۴۹۷۵۲۴۱۱ می باشد. سازمان ثبت اسنادوملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۳۴۰۸۸)

آگهی تغییرات شرکت مדיا طب شاهین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۵۱۳۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۴۱۷۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به نشانی استان تهران - منطقه ۱۴، شهرستان ملارد، بخش مرکزی، شهر ملارد، محله ندارد، بلوار رسول اکرم (ملارد)، خیابان شهید خلیل مصیب زاده، پلاک ۰، طبقه همکف کد پستی ۳۱۶۹۹۳۳۳۸۸ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید سازمان ثبت اسنادوملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۳۴۰۸۹)

آگهی تغییرات شرکت تجهیز گستر نیرو آصف با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۷۲۰۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۹۰۱۱۶۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مهدی مصلح پور به شماره ملی ۰۷۹۴۸۹۴۴۲۹ بسمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره مهناز مصلح پور به شماره ملی ۰۷۹۵۰۳۲۱۶۱ بسمت رئیس هیئت مدیره (خارج از شرکاء) و خانم لاله قیصی پور به شماره ملی ۱۸۵۰۰۴۰۸۲۶ بسمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل بتنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادوملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۳۴۰۸۷)

آگهی انحلال شرکت آینده سازان تجارت سبز سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۰۸۷۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۱۳۶۳۹ به استناد

آگهی تغییرات شرکت آداک راد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۹۷۰۰۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۱۰۵۶۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حسین زارعی وزوان با کد ملی ۶۲۲۹۸۵۱۹۷۰ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم شرکت خود را به میزان ۲۴۷۵۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد خانم مرصده نادری با کد ملی ۰۰۶۱۲۰۱۹۷۹ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم شرکت خود را به میزان ۲۴۷۵۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد آقای حمید رضا نورانی با کد ملی ۰۰۵۴۰۹۷۸۸۶ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم شرکت خود را به میزان ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش و ماده اساسنامه اصلاح گردید. لیست شرکا پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل می باشد: آقای حسین زارعی وزوان با کد ملی ۶۲۲۹۸۵۱۹۷۰ با پرداخت مبلغی ۲۴۷۵۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای حمید رضا نورانی با کد ملی ۰۰۵۴۰۹۷۸۸۶ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت سازمان ثبت اسنادوملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۳۴۰۸۶)

